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BESKRIVNING

En varm berättelse om vänskap, kärlek och choklad.Jag har planterat mina fötter djupt i jorden här på Fiji,
och jag tänker stanna här till min sista solnedgång. Kom och håll mig sällskap? Lämna allt som inte
fungerade bakom er!När Sina, Maya, Ingrid och Lisbeth får varsitt brev med samma fråga, är svaret
självklart. Deras gamla gymnasievän KatKat, den äventyrliga, Kat som flydde till Söderhavet så snart de
tagit examenhar skickat en inbjudan som man bara får en gång i livet: kom och bo hos mig på min
kakaoplantage på Fiji. Kom och tillbringa dagarna med att äta choklad och pladdra som tonåringar igen,
fria från män, bekymmer och kyla. Kom och bli gammal i paradiset, tillsammans, som systrar. Vem kan
säga nej till det?Nu i sextioåren har vännerna accepterat den lott de blivit tilldelade i livet. Sina är ensam
förälder med pengabekymmer, försiktiga Maya känner hur hon håller på att tappa greppet om världen,
Ingrid är den eviga ensamvargen, Lisbeth har det på ytan perfekta livetoch så Kat, som nyligen blivit änka.
Kvinnorna försöker anpassa sig till sitt nya liv tillsammans, och över dem vakar Ateca, Kats hushållerska,
som ofta känner kvinnorna bättre än de känner sig själva. Omgivna av en azurblå ocean, kakaoträd och en
lokal kultur som är fascinerande och underbart främmande, börjar vännerna hitta en ny mening i tillvaron:
de ska starta chokladtillverkning: bitterljuva små bitar av lycka.Om du älskade Hotell Marigold, borde
Små bitar av lycka vara med på din läslista.Good Housekeeping
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Små bitar av lycka - Anne Østby - E-bok - Ljudbok - BookBeat

Små bitar av lycka has 6 ratings and 0 reviews. Jag har planterat mina fötter djupt i jorden här på Fiji, och
jag tänker stanna här till min sista solned...

Små bitar av lycka - Ludvika bibliotek

Jag är inte sjuk! Maria Fröhlich Sara Bergmark Elfgren. Kockskola för ensamma hjärtan. Marita Conlon-
McKenna. Vems spår?

Små bitar av lycka - pocketshop.se

Webbplatsen använder sig av kakor (cookies) för olika funktioner och för att ge en bra
användarupplevelse. Jag förstår
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SMÅ BITAR AV LYCKA

https://www.bo-fi.club/?p=SM%C3%85%20BITAR%20AV%20LYCKA&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=SM%C3%85%20BITAR%20AV%20LYCKA&ln=se
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